



Hausarztpraxis Domstraße

Hausarztpraxis Domstraße, Domstraße 10, 06217 Merseburg

Dipl.-Med. Birgit Gerlach

Katja Kulf (angest.)

Fachärztinnen für Allgemeinmedizin

gerlach@hausarzt-domstrasse.de

kulf@hausarzt-domstrasse.de

Tel. 03461 200 466 Fax 200 467

www.hausarzt-domstrasse.de

Korona SWAB testinden bulguların gelmesine kadar geçen süre içinde olması gereken davranış kuralları

Sevgili Bay veya Bayan,

Korona virüsünün bulaşıp bulaşmadığını belirlemek için bugün SWAB testi yaptırdınız. Laboratuvarda teşhis birkaç gün sürecektir. Sonuçlar hazır olana kadar enfekte olmuş gibi davranmalısınız, çünkü böyle bir ihtimali sevdiğiniz için göz önünde bulundurmalısınız. Resmi sonuçlar gelene kadar durumunuzu bilmenin başka bir yolu yok.

Bu, dairenizde kalmanız ve diğer insanlarla temastan tamamen kaçınmanız gerektiği anlamına gelir. Temas kaçınılmazsa, bir FFP2 maskesi takın. FFP2 maskesi sizin için mevcut değilse, başka bir ağız ve burun kaplaması kullanın. Temas, yalnızca acil bir durum olduğunda gerçekleşmelidir. Örneğin, evinizde bir su borusu patlamışsa veya bir aile üyesi için ambulans çağırmanız gerekiyorsa. Böyle bir durumda bile, temas kurduğunuz kişilere Koronavirüs testi olduğunuz konusunda bilgi vermelisiniz, böylece onlar kendilerini maske ile koruyarak önlem alabilirler.

Evinizde yaşayan herkesin aynı odada uyumaması, yemek saatlerinde masayı paylaşmaması ve genellikle 2m'lik bir mesafeyi her zaman koruyarak korunması gerekir. Mümkünse, tamamen aynı odada vakit geçirmekten kaçının. Koşulları anlayamayan küçük çocuklarınız varsa, onları maske takarak koruyun. Her halükarda, odayı havalandırmak için pencereyi saatte bir kez olabildiğince genişçe açın.

Elimize ulaşır ulaşmaz sonuçlarınız hakkında sizi telefonla bilgilendireceğiz.

Tıbbi yardıma ihtiyacınız olursa, önceden arayın. Normal çalışma saatlerimiz dışında bir randevu ayarlayacağız, böylece diğer hastalarla her türlü temastan kaçınabilirsiniz ve klinik ekibini korumak için yeterli önlemleri alabiliriz.